
UCHWAŁA NR 18/690/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2021 r. 
 
w sprawie woli nieodpłatnego przyjęcia składnika majątkowego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Województwo Kujawsko-Pomorskie wyraża wolę nieodpłatnego przyjęcia  
od (…) w formie rozłożonego detalu architektonicznego wraz z jego infrastrukturą ceglaną 
wypełniającą drewniany szkielet oraz stolarką okienną i drzwiową budynku tzw. domu 
Heleny Grossówny posadowionego w Toruniu przy ul. Bartosza Głowackiego 1 – Polskiego 
Czerwonego Krzyża 30. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały poprzez sporządzenie inwentaryzacji budynku przed jego 

rozbiórką, pełnienie nadzoru nad rozbiórką obiektu oraz transportem detalu 
architektonicznego powierza się Dyrektorowi Muzeum Etnograficznego im. Marii 
Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


